
Istituto Comprensivo
D'Auria-Nosengo
Arzano

25 Novembre 2022

Circolare numero 5274

Uscita pomeridiana classe 5a sez. A

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Considerata la richiesta dei genitori dell’oggettivata classe 5a sez. A a tempo pieno di Scuola Primaria;

Consultato il RSPP;

DISPONE

a partire da lunedì 28 novembre c.m., l’uscita pomeridiana dal varco “D’Auria”, via Napoli, nelle giornate
di lunedì, mercoledì, giovedì e venerdì, mentre si continuerà a praticare l’uscita su via Palermo nel
pomeriggio del martedì.

PDF generato dalla circolare n. 5274 pubblicata sul sito D'Auria-Nosengo
https://www.4daurianosengo.edu.it/circolare/uscita-pomeridiana-classe-5a-sez-a/


